
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1969/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14.08.2020r. 

 
 

zmieniające zarządzenie nr 1772/2020 w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego 

konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2020 zadania publicznego pn. „Wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej” w zakresie  wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r.  poz. 713), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z  2019r. poz. 869, poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175),  

art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów 

ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 403/2020 Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 17.02.2020r.,  zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 1772/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29.07.2020 r. w 

sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w roku 2020 

zadania publicznego pn. ”Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia w wysokości 1 995 675 złotych (słownie: milion dziewięćset 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) znajdują 

pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa  na rok 2020: dział 851, rozdział 

85154 § 2360, zadanie nr SP/UPS/15, nazwa zadania:  Zadania z inicjatywy własnej OPP 

art. 12 (GWSMK)”; 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia w Lp.5, w kolumnie „Kwota dotacji” otrzymuje 

brzmienie:25 000zł. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


